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299

296

285
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264

283

287

297

272

274

276

301
292

282

279

Deltagare per klubb

Sparvagen Simforening

Namn
Adamsson Oscar

Alexanderson Nathanael

Alkas Alias Alexandra

Alkas Alias Katarina

Bekkewold Karlstrom Vidar

Bengter Marta

Bonamy Iris

Butti ElIma

Dahlberg Viktor

Erneholm Oliver

Erneholm William

Faltman Helena

Farm Alina
Georgiadis Nicolaos

Granhallen Emelie

Granhallen Johanna

Fodd Licens
2009 AK4509

2006

AlJ7706

2006 AE2406

2010
2007

AC4610
AK7107

2010 AU1610

2009 AT4809
2009 AR6409

2005 AQ7105

2003 A04503

2006 AD5506

1980

AB1680

2005
2009

AV3605
AK4309
2008 AF1608

2002 BO5202

Klubb
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

Str Anmdlda grenar

(3 6, 200m Brostsim Herrar
(3J10, 100m Frisim Herrar
(J14, 200m Frisim Herrar
(326, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J RES 8, 1500m Frisim Herrar
(3 17, 100m Frisim Damer

(3 21, 200m Bréstsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(J 17, 100m Frisim Damer

(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(06, 200m Bréstsim Herrar
(1] 10, 100m Frisim Herrar
(OJRES 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(O RES 1, 100m Brostsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(OJRES 17, 100m Frisim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(3 15, 200m Fjarilsim Damer
(017, 100m Frisim Damer

(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 8, 1500m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar

(3 14, 200m Frisim Herrar

(3 18, 400m Medley Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar
(3 2, 100m Fjérilsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar

(3 2, 100m Fjéarilsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar

(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar

(3 24, 200m Medley Herrar
(3 1, 100m Bréstsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer

(3 23, 400m Frisim Damer

(0 17, 100m Frisim Damer

(0 14, 200m Frisim Herrar

(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(O RES 1, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Bréstsim Damer
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1:35.69
3:19.34



288
291

277

281

294

302
270

263
286
266

273

290

305

289
303

293
261

Namn
Gustafson Agnes
Handa Varnika

Hanson Rasmus

Hietala Astrid

Karlsson Adam

Kaspervik David
Kutasevych Ruslan

Lindkvist Astrid
Lundén Alice
Lundgren Gustaf

Majta Jakub

Malmgren Sophia

Malmring Jonas

Mesch Ester
Mortezaei Semnani Rastin

Ovtcharenko Kirill
Rezege Andrian
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Deltagare per klubb

Fodd
2008
2009

2003

2009

2000

2003
2010

2010
2009
2010

2003

2010

2001

2010
2010

2010
2009

Licens
AT3608
AW9809

AB1303

BB7209

AK5900

AU6103
AN7310

AR4610
BC4609
AE4910

AVv9703

AI9010

AO1701

AP0210
AL6310

AQ4910
BC0309

Klubb
SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

Str Anmalda grenar

(3 17, 100m Frisim Damer
(3 1, 100m Bréstsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(O 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 15, 200m Fjarilsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 20, 800m Frisim Herrar
(3 26, 100m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(322, 200m Ryggsim Herrar
(3 17, 100m Frisim Damer

(3 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(0 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 26, 100m Brostsim Herrar
(J 11, 100m Ryggsim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
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Sida 2/4

1:08.98
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52.75
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1:54.64
1:03.39
3:35.94
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57.69
4:08.50

53.71
1:55.07
8:31.43
1:07.21
1:13.27
1:29.00
3:17.93
1:19.01

5:34.14
1:14.58
2:36.79
1:29.30
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2:31.90
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1:34.49
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56.93
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1:34.61
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1:04.82
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3:32.92
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1:35.01
1:33.49



267

280
269

295

262

304

275

265

300

260

259

271
284

Namn
Salminen Linus

Tegel Astrid
Thor Alexander

Thunberg Alma

Trygg Wik Lone

Tornquist Aleksi

Uddeholt Lisa

von Arronet Otto

Waullrich Emilia
Waag Signe

g
Waag Sigrid

Yavuz Frida
Oberg Hermansen Love
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Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2010 AE5310 SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

2010 AN7810
2008 AQ2108

2005 AV1605 SPARVAGEN

2009 AX8409 SPARVAGEN

2009 AK4109 SPARVAGEN

2005 AX6405 SPARVAGEN

2009 AC5509 SPARVAGEN

2003 BI8203 SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

2008 BJ4608
2010 AR4410

SPARVAGEN
SPARVAGEN

2010 AOO0210
2009 BC7709

Str Anmalda grenar

(J RES 6, 200m Brostsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar
(O RES 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(J 26, 100m Brostsim Herrar
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(021, 200m Brostsim Damer
(3 2, 100m Fjéarilsim Herrar
(J 6, 200m Broéstsim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(3 18, 400m Medley Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(3 5, 200m Ryggsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar
(010, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 18, 400m Medley Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar
(324, 200m Medley Herrar
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(0 1, 100m Brostsim Damer
(J 17, 100m Frisim Damer
(021, 200m Brostsim Damer

(J 10, 100m Frisim Herrar
(JRES 14, 200m Frisim Herrar
(O RES 16, 100m Ryggsim Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
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1:41.51
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1:20.36
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1:11.64
3:24.06
1:10.78
3:05.44
1:03.65
2:20.15
5:43.40
2:39.30
1:24.73
2:35.39
1:13.42
1:03.05
1:16.41
5:03.77
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2:22.70
1:11.62
5:42.47
2:45.15
2:37.92
1:05.71
1:11.62
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1:20.47
3:24.66

1:17.56
3:02.37
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Deltagare per klubb

Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
298 QOstling Hugo 2007 AK8107 SPARVAGEN (3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar
(3 8, 1500m Frisim Herrar
(1010, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 18, 400m Medley Herrar

2023-03-17 18:17:42 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Vasteras Tidtagning
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1:03.82
4:20.61
17:19.23
59.22
2:04.74
4:59.28



